

# **Glerup Andersen Holding ApS**

**Mastrupvej 10 A, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 32 09 36 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

---

Heidi Glerup Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glerup Andersen Holding ApS Mastrupvej 10 A 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 09 36 20
	Stiftet: 6. april 2009
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Heidi Glerup Andersen, Mastrupvej 10 A, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Andersen & Ko Assentoft ApS, Norddjurs Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital desuden er selskabets fortsatte drift afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater i tilknyttet virksomhed, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.787</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.353	-46.353
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-294</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.566</b>	<b>-51.647</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>42.566</b>	<b>-51.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.566	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-51.647</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.566</b>	<b>-51.647</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>814</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>814</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>814</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>814</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	-174.093	-216.659
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-49.093</b>	<b>-91.659</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	46.353
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>46.353</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.800	4.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.793	33.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	7.500
Selskabsskat	814	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.907	45.306
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.907</b>	<b>45.306</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>814</b>	<b>0</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital desuden er selskabets fortsatte drift afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater i tilknyttet virksomhed, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>294</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>294</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	-125.000	-125.000
Årets op- og nedskrivning	<u>0</u>	<u>-46.353</u>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-125.000</b></u>	<u><b>-171.353</b></u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>46.353</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>46.353</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Andersen & Ko Assentoft ApS	Norrdjurs Kommune	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-216.659	-165.012
Årets overførte overskud eller underskud	42.566	-51.647
	<b>-174.093</b>	<b>-216.659</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet kautionforpligtelse for nuværende og fremtidig gæld for Andersen & Ko Assentoft ApS.

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 10.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
